técnica y económica de “EL PROVEEDOR” que forman parte integrante del presente instrumento legal. 

SEGUNDA. – MONTO DEL CONTRATO 

“LA DEPENDENCIA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el servicio objeto de este 
contrato, el importe en cantidad $452,640.52 (cuatrocientos cincuenta y dos mil seiscientos cuarenta 
pesos 52/100 M. N.), más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $72,422.48 (setenta y dos mil 
cuatrocientos veintidós pesos 48/100 M. N.), lo que asciende al importe en cantidad de $525,063.00 
(quinientos veinticinco mil sesenta y tres pesos 00/100 M. N.) de conformidad con lo siguiente: 

Requerimiento Descripción Concepto Cantidad  Precio Unitario sin 
I.V.A. (M.N.) 

Precio Total sin 
I.V.A. (M.N.) 

Actualización a Usuario Professional 
Plus para Portal de la Licencia del 
Software ArcGIS Desktop Advance